ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn đi học tập kinh nghiệm tại các
 tỉnh phía Nam và Tây Nguyên năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 13889/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND thị
xã Đức Phổ về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và ch i

ngân sách địa phương năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt Kế hoạch khuyến nông năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã Đức

Phổ tại Tờ trình số 12/TTr-TTDVNN ngày 10/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn đi học tập kinh nghiệm tại các tỉnh phía Nam và
Tây Nguyên năm 2022, gồm các ông, bà sau đây:

1. Ông Nguyễn Viết Mân, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp
thị xã, làm Trưởng đoàn.

2. Mời ông Nguyễn Thành Lưu, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã, thành viên.

3. Ông Bùi Một, Phó Trưởng phòng Kinh tế thị xã, thành viên.

4. Mời bà Trà Thị Lệ, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã, thành viên.

5. Ông Nguyễn Quang Thống, Chủ tịch UBND xã Phổ Thuận, thành viên.

6. Ông Võ Tấn Điệp, Chủ tịch UBND phường Phổ Minh, thành viên.

7. Ông Trần Huỳnh Kiên, Chủ tịch UBND phường Phổ Ninh, thành viên.

8. Ông Phan Tiến Định, Chủ tịch UBND xã Phổ Phong, thành viên.

9. Ông Võ Văn Xinh, Chủ tịch UBND phường Phổ Quang, thành viên.

10. Mời ông Bùi Văn Vỹ, Phó Bí thư, Chủ tịch HĐND xã Phổ Nhơn,

thành viên.

11. Bà Phạm Thị Ánh Tuyết, viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

thị xã, thành viên.

12. Bà Lê Thị Như Ngọc, viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị
xã, thành viên.

13. Ông Phạm Trung Thông, viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp
thị xã, thành viên kiêm Hướng dẫn viên

14. Ông Đỗ Đình Thức, viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã,

thành viên.

15. Ông Nguyễn Thân Thương, viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

thị xã, thành viên.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

- Giao Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã chủ trì, điều phối chương
trình làm việc của đoàn; thực hiện các thủ tục cho chuyến đi (hợp đồng xe, hóa

đơn, chứng từ...) và hậu cần (ăn, ở, đi lại...)… cho Đoàn trong toàn bộ thời gian
học tập tại các tỉnh phía Nam và Tây Nguyên theo dự toán kinh phí đã duyệt;

liên hệ, kiểm tra địa điểm và chủ động xây dựng nội dung làm việc cụ thể thuộc
lĩnh vực cần phải học tập; tổng hợp, báo cáo kết quả chuyến học tập kinh nghiệm

cho lãnh đạo UBND thị xã và các đơn vị liên quan. Đồng thời, phối hợp với các
cơ quan, địa phương có liên quan tổ chức thực hiện tốt chuyến đi học tập này.

- Về kinh phí: Sử dụng nguồn kinh phí thuộc kế hoạch khuyến nông năm
2022 của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thị xã được giao tại Quyết định số
13889/QĐ-UBND và thanh toán kinh phí chuyến đi theo quy định hiện hành.

- Thời gian thực hiện: 08 ngày, từ ngày 25/6/2022 đến ngày 02/7/2022.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng thị xã; Trưởng các phòng: Kinh tế, Tài chính -
Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Phổ; Giám đốc Trung tâm Dịch vụ

nông nghiệp thị xã; các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Các tổ chức, cá nhân liên quan;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-06-15T08:21:37+0700

		2022-06-15T08:29:42+0700

		2022-06-15T08:29:42+0700

		2022-06-15T08:29:42+0700

		2022-06-15T08:29:42+0700